
　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつもエム・アクセスの指導にご協力・ご理
解を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、体験イベント「受験に役立つ・たのしい　算数ゲーム　Part ２」を行います。今回は前回とは少し
内容を変えて、中学受験にためにはどうしても鍛えておかなければならない「約数・倍数」関するゲームな
どを行う予定です。どうぞこの機会に、たのしい算数を実感してください。

　以上、ご案内申し上げます。
敬具

人数に限りがあります。定員になり次第、締め切ります。

５／２１　受験に役立つ　算数ゲーム Part ２　参加申込書　　２９年　　　月　　　日
　　　　   　た の し い

　　学年　小（　　　）年　　　生徒氏名（　　　　　　　　　　）
　　☎️（　　　）　　　　−

（外部生の方は、以下もお書きください）

　　　ご住所　〒　　　-

 受験に役立つ　

算数ゲーム た  の  し  い

春の体験イベント

　日時：平成２９年５月２１日（日）　　午後１時〜２時３０分

　内容：「受験に役立つ・たのしい　算数ゲーム」
　　　　約数・倍数ゲーム、割合買い物ゲーム　など

　対象：小学３年生〜６年生　（外部生可）
　　　　（学年によってゲームの内容を変える場合があります）
　　　　--- ご父兄の方には、見学していただくこともできます ---

　費用：無料

★どうぞみなさま、お誘い合わせてご参加ください。

▲▲M.access▼ エム・アクセス	 	 	 	 	 	 	 　tel:075-256-7739　fax:075-256-7724
	 	 	 	 	 	 	 　email:maccess@sch.jp

Part 2


